
 

 

UPRAVA 

www.prebold.si, e-naslov: obcina@prebold.si 

Hmeljarska cesta 3, 3312 Prebold 

telefon: 03 703 64 00 

 

OBČINA PREBOLD 

 

Številka:  0932-5/2025-1 

Datum:          12. 5. 2025 

 

Na podlagi 7. člena  Pravilnika o sofinanciranju počitniških aktivnosti  (Uradni list RS, št. 27/17 

in 139/23)  župan Občine Prebold izdaja naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju članov komisije  

za vodenje postopka javnega razpisa za sofinanciranje programov  

poletnih počitniških aktivnosti za mladino Občine Prebold za leto 2025 

 

 

 

I. 

 

V komisijo za vodenje postopka javnega razpisa za sofinanciranje programov poletnih 

počitniških aktivnosti za mladino Občine Prebold za leto 2025, se imenujejo: 

 

- Alenko Kočevar - predsednica, 

- Klementino Schmelev - članica, 

- Tanjo Dolar – članica. 

 

 

II. 

 

Naloge komisije je pregled na razpis prispelih vlog in priprava predloga delitve razpoložljivih 

sredstev na podlagi meril za vrednotenje programov. 

 

 

III. 

 

Sklep prične veljati z dnem imenovanja. 

 

 

 

Mag. Marko Repnik, l.r. 

Župan 

 

 

                             

    

     

Vročeno: 

- Alenka Kočevar 

- Klementina Schmelev 

- Tanja Dolar 

 


